РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                               JАКААН

от  « 09 »  февраля    2021г.          №  17

с. Катанда

О создании мобильных  бригад

    В  целях  оказания  адресной  помощи гражданам в случае подтопления паводковыми водами в

2021г. на территории  МО Катандинского сельского поселения  Усть-Коксинского  района

Республики.

Распоряжаюсь:

1.Создать мобильные бригады  на  территории МО Катандинского сельского поселения   для

оказания адресной помощи жителям при подтоплении (вывод скота, подъем запасов из погреба,

эвакуация граждан).Приложение №1.

2. Определить порядок действий мобильных бригад, подчиненность, порядок  оповещения,

порядок оперативной связи, обеспечение транспортом

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за  собой.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ

АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ

ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Приложение №1

к Распоряжению  Главы Катандинского

 сельского поселения   № 17    от 09.02. 2021 г.

СПИСОК

мобильных бригад  на  территории МО Катандинского сельского поселения   для оказания

адресной помощи жителям при подтоплении (вывод скота, подъем запасов из погреба,

эвакуация граждан).

№

п/п

Ф.И.О. должность №. телефона примечание

с.Тюнгур

1 Осокин Михаил

Арыкпаевич

староста,

зам.председателя

паводковой

комиссии

8-913-690-64-02

2. Каланчина Виктория

Анатольевна

уборщица

Тюнгурского

СДК

8-913-695-12-70

3 Лямкин Константин

Николаевич

Методист по

спорту, депутат

сельского

поселения

8-913-691-78-47

4 Сегерткишев Петр

Николаевич

 член аварийной

бригады

(руководство

авар.бриг.)

8-913-995-54-96

пос.Кучерла

1. Ченчубаев Василий

Васильевич

депутат

сельского

поселения

8-983-582-22-83